



## Bergshamra Båtklubb Årsmöteshandlingar 2024

Välkommen till årsmöte lördagen 30 november 2024 kl. 13.00 i klubbstugan.

### Dagordning:

1. Mötet öppnas
2. Val av ordförande för årsmötet
3. Val av justeringsmän/rösträknare
4. Mötets stadgeenliga kallande
5. Upprop av närvarande
6. Kontroll av fullmakter & motioner
7. Dagordningens godkännande
8. Styrelsens verksamhetsberättelse
9. Revisorernas revisionsberättelse
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Styrelsens förslag till avgifter, verksamhets & investeringsplan för kommande verksamhetsår
12. Val av styrelseledamöter och suppleanter för två år
13. Val av revisorer och suppleant
14. Val av valberedning
15. Införande av system "Blippa"
16. Klubbens 60-årsjubileum 2025. Förslag på festkommitté.
17. Övriga frågor
18. Mötets avslutning

Glöggfika serveras efter mötet!



## **Berättelse för verksamhetsåret, 1 oktober 2023 - 30 september 2024:**

### **Båtsäsongen:**

Båtsäsongen har präglats av sol uppblandat med någon regnskur här och där, på det hela taget en fin båtsäsong.

### **Bergshamra båtklubbs styrelse**

Under året har styrelsen bestått av Thomas Hilland (ordförande), Leif Ehnström (sekreterare), Håkan Jansson (kassör), Joakim Hansson (hamnkapten), Jesper Bolling (tillsynsman Andö), Patrik Pamp, Peter Enmarker, Christer Löfström och Christina Malmsten.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden.

Revisorer har varit Andreas Lörinc och Tomas Möller, suppleant Mats Nylinder.

### **Medlemmar**

Nya permanenta medlemmar är Anders Mickols, Annelie Grinder och Mikael Areén.

Vi har också haft några säsongmedlemmar.

Olaf "Ludde" Ludwig avled i augusti. Klubben har bidragit med en minnesgåva till Hjärt-Lungfonden för att hedra hans minne.

### **Allmänt**

En drevlyft har köpts in till klubben, den görs tillgänglig för alla medlemmar.

Ytterligare en 20-fots container har köps in för 6000:-.

Vi har under året börjat rulla ut system Blippa till alla medlemmar.

Problemen med fåglar i hamnen är återkommande, från midsommar och fram till slutet av juli ungefär. Detta år upplever vi att det varit extra mycket, många har lagt mycket tid på att tvätta sina båtar. Ljulfågelskrämman hjälper till viss del i början, men de vänjer sig med tiden vid den också. Problemet tycks vara som störst nattetid, vi har även provat med extra strålkastare på bryggan med viss effekt.

Bidrag har lämnats till Skärgårdsstiftelsen och Sjöräddningssällskapet.

Bergshamra Båtklubbs hemsida har adressen [www.bergshamrabatklubb.se](http://www.bergshamrabatklubb.se) och

Facebooksidan har adressen [www.facebook.com/bergshamrabatklubb/](https://www.facebook.com/bergshamrabatklubb/)

Kommunikationen med medlemmarna sker i huvudsak digitalt.

Medlemsregistret med mejladresser till samtliga medlemmar hålls uppdaterat, bland annat har 4 nyhetsbrev mejlats ut under verksamhetsåret.

**Om du byter mejladress meddela någon i styrelsen!**

### **Ekonomi**

Klubbens ekonomi är god. Vi har kunnat avsätta 100 000:- till reparationsfonden och det kommande bryggbytet. Nu finns drygt 150 000:- i reparationsfonden.

### **Årsmötet**

Ett välbesökt årsmöte hölls lördagen 25 november i klubbstugan. Bland annat så antog mötet för andra gången de reviderade stadgarna, vilket innebär att de nu trätt i kraft. Efter mötet bjöd klubben på adventsfika.

Protokoll och fakturor distribuerades efter mötet.

### **Vårsmötet**

Vårsmötet genomfördes i klubbstugan den 25 maj. Efter mötet bjöd klubben på grillat, en bar till självkostnadspris fanns också.

## **SBU & Roslagens Båtförbund**

I våras genomfördes som vanligt Båtriksdagen där representanter för alla medlemsförbund bestämmer framtiden i Båtunionen.

En viktig fråga som kom upp där var en omorganisation av Unionen. Denna har sedan drivits framåt med olika grupper där RBF varit representerade. Förbunden i norra Sverige där RBF ingår hade en konferens på sommaren där eventuell omorganisation diskuterades.

Representanter för klubbar har också varit med och framfört sina åsikter i frågan. På RBF:s årsmöte, Båtdagen, kom representanter för tre klubbar utöver styrelsen och några andra funktionärer. Ingen från BBK.

I förbundets månadsinfo som går till klubbarna informerar förbundet om vad som är på gång och som har hänt.

Månadsbrevens finns att läsa på <https://rbf.se/styrelsenytt-infoblad/> för alla som är intresserade.

## **Underhållsarbeten**

Nytt golv har lagts in i klubbstugan

Ett rejält bord har byggts till altanen vid klubbstugan

Bryggvätt av huvudbryggan

Ytterligare stabilisering av klubbstugan

Servicebryggans läge har justerats och rampen till den har förbättrats

Högtryckstvätten inlämnad på service & genomgång

Löpande gräsklippning och slyröjning på hamnplanen och utanför staketet

Byte av läckande flytkroppar på några y-bommar

Byte av bojkättingar till bojarna utanför bryggnocken

Panelen på klubbstugans ena långsida har bytts och målats

## **Beläggning bryggan och hamnplanen**

Bryggan har varit fullbelagd, reservplats på bryggnocken har också använts.

På hamnplanen har ett 30-tal båtar varit upplagda under vintern. Vi vill påminna alla medlemmar om att det enligt våra stadgar ska vara tomt på båtar på hamnplanen mellan 15 juni och 15 september. Undantag från detta kan beviljas av hamnkaptenen.

## **Skadegörelse och stölder**

Inga rapporter om skadegörelse eller stölder.

## **Andö**

Traditionsenligt firades midsommar och kräftpremiären. Till kräftorna fick vi njuta av sång och musik, det blev även dans på bryggan tills långt in på småtimmarna.

En arbetsdag genomfördes i juni, där vi i vanlig ordning företrädesvis kallade nya medlemmar. Det var uppskattat och ett bra tillfälle för dem att upptäcka vår fina klubbholme. Det arbetades med oljning av bänkar, släpades ris, gräs & slyröjning, samtliga bojkättingar har bytts, ett nytt lock till aktivitetslådan byggdes och inte minst har vi lagt ut sand på "Playa del Andö".

Under säsongen har det skett löpande arbeten så som vedhuggning, klippning av "Gula slingan", brännarbyte i grillen mm.

Antalet besökare för säsongen 2024 var 374 st, och totalt antal gästnätter var 581 st, enligt gästboken. Alla skriver dock inte in sig.

## Styrelsens förslag till beslut:

### Avgifter

Ordinarie avgifter enligt följande:

Årsavgift	1000:
Bryggplats	120:-/m2 dock minst 1500:-
Säsongsledningar betalar dubbel avgift	
Hamnplan	90:-/m2 dock minst 1200:-
Inträdesavgift för permanent bryggplats	6000:-

Sänkningen av avgiften för vinterplats på hamnplanen motiveras med att göra det mer attraktivt att vinterförvara båten hos oss. Vi har haft ett flertal lediga platser de senaste åren.

Extra avgift för att finansiera etapp 1 av bryggbytet:

700:- per medlem

Styrelsemedlemmar erhåller en rabatt på 1000:-

Milersättning 25:- per mil. Ersättning utbetalas mot reseräkning.

### Bidrag

Till Skärgårdsstiftelsen	1000:-
Till Sjöräddningssällskapet	1000:-

### Aktivitetsplan, underhåll & investeringar 2025

Preliminärt sjösättning med mobilkran för de större båtarna på hamnplanen lördag 10 maj 2025.

Arbetsdagar löpande under året vid behov.

Vårmöte i maj & årsmöte i november.

Midsommarfirande och kräftskiva/sång & musik på Andö.

Firande av klubbens 60-årsjubileum, preliminärt i maj.

Fortsatt grusning av hamnplanen och iordningställande av nya ställplatser nedanför containern.

Uppriktning av delar av staketet.

Rensning av bottenväxter och sediment på sjösättningsramp.

Inspektion av tak på klubbstugan och vid behov ny underlagspapp & läkt.

Eventuell ny flaggstång beroende på skicket på den gamla, ska tas ner och besiktas.

Huvudbryggans betongbryggor bedöms närma sig slutet av sin tekniska livslängd. De köptes in begagnade runt 1980. Flytkraften har förstärkts under åren och försök har gjorts med att gjuta på nya ytskikt, som dock bitvis har släppt. Armering börjar bli synlig på vissa sektioner och några ingjutna skenor som håller y-bommarna börjar släppa. Vissa sektioner är dock i bättre skick än andra.

Totalt är det 130 meter brygga som över tid behöver ersättas.

Bryggbyte etapp 1:

Styrelsen föreslår nu en något aggressivare utbytestakt där 48 meter byts i första etappen vintern 2024-2025. Detta pga bryggans dåliga skick och även ett större antal lösa bryggförtöjningar på de yttre delarna, som annars måste åtgärdas akut.

Vi har tagit in offerter på 48 meter brygga med betongflytkroppar och trädäck, 2,4 meter bred, inklusive frakt, demontering och montering med kätting och betongplogankare samt överflyttning av befintliga y-bommar. Marinflytbryggan i Spillersboda gav det avsevärt bästa anbudet, efter pridförhandling har vi fått ner totalpriset för ovanstående till 321 200:- ink moms.

Vi har goda erfarenheter av Marinflytbryggan AB sen tidigare, de bytte den innersta flytsektionen på huvudbryggan för några år sen. Bytet är planerat till februari-mars 2025, beroende på isläget.

Prioriteringar kan bli nödvändiga beroende på ekonomiskt utrymme efter bryggbytet.

### **Budget 2025**

#### **Intäkter**

Medlemsavgifter 370 000:-  
Extra avgift 70 000:-

#### **Utgifter**

Fasta kostnader (arrenden, el, VA, försäkringar  
SBU, internet till kameraövervakning mm)

169 000:-

Bryggbyte etapp 1, 48 m 321 000:-

Övrigt underhåll och investeringar 70 000:-

Andö 25 000:-

**Totalt 440 000:-**

**Totalt 585 000:-**

Underskottet föreslås finansieras med tidigare års överskott och uttag ur reparationsfonden.

### **Valberedning**

Styrelsen föreslår omval av Richard Haak och Lotta Boquist.



